

令和2年度 政務活動費収支報告書

令和3年4月30日

釧路市議会議長 松永 征明 様

会派名 新創クラブ

代表者名 会長 畑中 優周 

釧路市議会における各会派等に対する政務活動費の交付に関する条例第10条第1項の規定により提出する。

1 収入 政務活動費 960,000円  
2 支出

種 目	金 額	備考 (主たる支出の内訳)
調査研究費	0円	
研修費	0円	
広報費	0円	
広聴費	0円	
要請・陳情活動費	94,590円	台北駐日経済文化代表処 札幌分処等の訪問等に要した経費
会議費	0円	
資料作成費	0円	
資料購入費	0円	
人件費	0円	
事務費	425,252円	NHK受信料、通信費等
合 計	519,842円	

3 収入支出差引残額 440,158円

備考 会派無所属議員にあつては、「会派名」欄には「無所属」と、「代表者名」欄には議員名を記載

令和2年度 政務活動費出納簿

(会派名等) 新創クラブ

(様式9)

(交付額) 960,000円 (令和3年4月15日交付)

整理番号	支出月日	使途項目	支出内容	支出額	差引残額
1	4月25日	事務費	インターネット通信料 4月分	6,270円	953,730円
2	4月28日	事務費	インターネット通信料 4月分	4,767円	948,963円
3	4月28日	事務費	NHK受信料 4月、5月分	2,620円	946,343円
4	5月22日	事務費	インターネット通信料 5月分	6,270円	940,073円
5	6月18日	事務費	インターネット通信料 6月分	6,270円	933,803円
6	7月2日	事務費	NHK受信料 6月、7月分	2,620円	931,183円
7	7月15日	要請・陳情活動費	台北駐日経済文化代表処 札幌分処表敬訪問	70,660円	860,523円
8	7月30日	事務費	インターネット通信料 7月分	6,270円	854,253円
9	8月20日	事務費	インターネット通信料 8月分	6,270円	847,983円
10	8月21日	事務費	タブレット2台	320,980円	527,003円
11	8月31日	事務費	インク代	2,178円	524,825円
12	9月1日	事務費	NHK受信料 8月、9月分	2,620円	522,205円
13	9月25日	事務費	インターネット通信料 9月分	6,270円	515,935円
14	10月25日	事務費	インターネット通信料 10月分	6,270円	509,665円
15	11月2日	事務費	NHK受信料 10月、11月分	2,550円	507,115円
16	11月24日	事務費	インターネット通信料 11月分	6,270円	500,845円
17	11月26日	要請・陳情活動費	大韓民国駐札幌総領事館 表敬訪問	23,930円	476,915円
18	12月14日	事務費	インク代	2,637円	474,278円
19	12月28日	事務費	インターネット通信料 12月分	6,270円	468,008円
20	12月28日	事務費	NHK受信料 12月、令和3年1月分	2,550円	465,458円
21	2月23日	事務費	インク代	1,960円	463,498円
22	2月24日	事務費	NHK受信料 2月、3月	2,550円	460,948円
23	2月24日	事務費	インターネット通信料 1月、2月分	12,540円	448,408円
24	3月26日	事務費	インターネット通信料 3月分	6,270円	442,138円
25	3月30日	事務費	A4用紙	1,980円	440,158円